VIDRI

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de Generacién: 6C53C6C0-02C4-4795-8823-830538D062A0
Numero de Control: DTE-03-S031P002-000000000043456
Sello de recepcion: 20248D03D17B19FD46E3ADCE3D5%15744B6JTAA

Modelo de Facturacién: Modelo Facturacion Previo
Tipo de Transmisién: Transmisién norma il
Fecha y Hora de Generacién: 28/09/2024 - 14:19

EMISOR

Nombre o Razén Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.
NIT:02101911710016

NRC: 27

Actividad EconomicaVenta al por menor de articulos de ferreteria

Direccion: CARRETERA A SANTA ANA KM. 23 1/2 LAS MORITAEolén, La Libertad
Numero de Teléfono: 2395-9233

Correo E Bectroniceac.facturacion@vidri.com.sv

Nombre Comercia I : ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Estab Becimiento:Sucursal Lourdes

RECEPTOR

Nombre o

Razén social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN SA DE CV

NIT:05112410740017
Actividad EconomicaFABRICACION DE JABONES, DETERGENTES Y SIMIL.ARES PARA

LIMPIEZA

NRC: 28894
Direccion: carr. a santa ana km 261/2 hacienda corrall blanco san juan bmch jbertad
La Libertad

Correo Electrénico: fdistribuidora@iccuscat 1an.com
Numero de teléfono: 76015836

Codigo Cant. Unidad

Descripcion

Precio Unitario

Descuento por  Ventas No

Ventas Exentas

Ventas

1 6475 1 Unidad ESPIGA METALICA MACHO T

IPO M 174" NPT 12225

2 105388 1 Unidad AEROGRAFO JUNIOR 140 SAGOLA 25410104

Item Sujetas
1.7257 0.0000 0.0000 0.0000
61.9027 0.0000 0.0000 0.0000

Gravadas
1.7257
61.9027

Totall en BetSBTENTA Y UNO 90/100
Condicion de Ba OperaciorEFECTIVO

Detall Bes

Responsab Be por parte del EMISOR:
Responsab B e por parte del RECEPTOR:

N° Documento:
N° Documento:

Numero de controll Vidrd85A043456
'Vendedor: 0000567
Codigo interno:C00000336

@vidri.com.sv I o o @ @almacenesvidri

CONTACT
CENTER

Ventas no Sujetas:
Totall Gravada:

Monto G Roball Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:

Sumatoria de Ventas:

Impuesto all VValor Agregado 13%
Sub-Totall:

I\VVA Percibido:

I\VA Retenido:

Retencién Renta:

Monto Total de la Operacién:
Total otros Montos no Afectos:

a Totall de Operaciones

$0.00
$63.63
$0.00

$63.63
$8.27
$63.63
$0.00
$0.00
$0.00
$71.90
$0.00

Total a pagar: $71.90

(@®22300%976)



https://www.vidri.com.sv/
https://www.facebook.com/almacenesvidri
https://www.tiktok.com/@almacenes.vidri
https://x.com/almacenesvidri?s=21
https://www.instagram.com/almacenesvidri/



