

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 6C53C6C0-02C4-4795-8823-830538D062A0 Número de Control: DTE-03-S031P002-00000000043456 Sello de recepción: 20248D03D17B19FD46E3ADCE3D59915744B6JTAA Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo Tipo de Transmisión: Transmisión normal Fecha y Hora de Generación: 28/09/2024 - 14:19



EMISOR

Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT: 02101911710016

NRC: 27

Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería

Direccion: CARRETERA A SANTA ANA KM. 23 1/2 LAS MORITAS, Colón, La Libertad

Número de Teléfono: 2395-9233

Correo Electronico: sac.facturacion@vidri.com.sv Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Establecimiento: Sucursal Lourdes

RECEPTOR

Nombre o Razón social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN SA DE CV

NIT: 05112410740017

Actividad Economica: FABRICACION DE JABONES, DETERGENTES Y SIMILARES PARA

Direccion: carr. a santa ana km 261/2 hacienda corral blanco san juan opico, La Libertad,

NRC: 28894

La Libertad

Correo Electrónico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Numero de teléfono: 76015836

N°	Codigo	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	6475	1	Unidad	ESPIGA METALICA MACHO TIPO M 1/4" NPT 12225	1.7257	0.0000	0.0000	0.0000	1.7257
2	105388	1	Unidad	AEROGRAFO JUNIOR 140 SAGOLA 25410104	61.9027	0.0000	0.0000	0.0000	61.9027

Detalles							
Total en letras: SETENTA Y UNO 90/100							
Condicion de la Operacion: EFECTIVO							
N° Documento:							
N° Documento:							
Numero de control Vidri: 085A043456							
Vendedor : 0000S67							
Codigo interno: C00000336							

Suma Total de Operaciones				
Ventas no Sujetas:	\$0.00			
Total Gravada:	\$63.63			
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	\$0.00			
Sumatoria de Ventas:	\$63.63			
Impuesto al Valor Agregado 13%	\$8.27			
Sub-Total:	\$63.63			
IVA Percibido:	\$0.00			
IVA Retenido:	\$0.00			
Retención Renta:	\$0.00			
Monto Total de la Operación:	\$71.90			
Total otros Montos no Afectos:	\$0.00			
Total a pagar:	\$71.90			















